

**Årsredovisning**  
för  
**R-Gate Systems AB**  
556860-3947

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulf Wugk, Styrelseledamot  
2026-04-27

Styrelsen för R-Gate Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel och konsultverksamhet inom industriteknik, marknadsföring och marknadsanalys, inom energibesparing.

Huvudsaklig inriktning är tillverkning och försäljning av patenterat luftfridåsystem. Företaget har exklusivitet på försäljningsrätten på den skandinaviska marknaden. Kunderna finns inom dagligvaruhandeln, distribution och lagersektorn.

Bolaget ägs 100% av VHR Invest AB, organisationsnummer 556903-2054.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget haft kraftigt minskad försäljning och marknadsbearbetning då ägaren varit sjukskriven, men nu har verksamheten återupptagits och bolaget förväntar sig en förbättrad utveckling kommande räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	329	1 470	1 409	1 173
Resultat efter finansiella poster	-184	191	178	77
Soliditet (%)	24	71	80	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har kraftigt minskat från fg år vilket beror på ägarens frånvaro april-december pga sjukdom.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	374 550	150 679	<b>575 229</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-359 017		<b>-359 017</b>
Balanseras i ny räkning		150 679	-150 679	<b>0</b>
Årets resultat			-184 215	<b>-184 215</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>166 212</b>	<b>-184 215</b>	<b>31 997</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	166 212
årets förlust	-184 215
	<b>-18 003</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-18 003
	<b>-18 003</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

329 237

1 470 411

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**329 237**

**1 470 411**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-209 643

-697 667

Övriga externa kostnader

-297 623

-369 292

Personalkostnader

2

-2 398

-211 878

**Summa rörelsekostnader**

**-509 664**

**-1 278 837**

**Rörelseresultat**

**-180 427**

**191 574**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

29

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 788

-656

**Summa finansiella poster**

**-3 788**

**-627**

**Resultat efter finansiella poster**

**-184 215**

**190 947**

**Resultat före skatt**

**-184 215**

**190 947**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-40 268

**Årets resultat**

**-184 215**

**150 679**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

5 714

18 968

**Summa varulager**

**5 714**

**18 968**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

332 373

Fordringar hos koncernföretag

3

85 000

359 017

Övriga fordringar

24 442

1 062

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 506

9 902

**Summa kortfristiga fordringar**

**121 948**

**702 354**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 908

90 140

**Summa kassa och bank**

**4 908**

**90 140**

**Summa omsättningstillgångar**

**132 570**

**811 462**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**132 570**

**811 462**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

166 212

374 550

Årets resultat

-184 215

150 679

**Summa fritt eget kapital**

**-18 003**

**525 229**

**Summa eget kapital**

**31 997**

**575 229**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

49 108

0

Leverantörsskulder

6 820

18 508

Skatteskulder

0

61 624

Övriga skulder

19 645

131 101

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**100 573**

**236 233**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**132 570**

**811 462**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	359 017	254 017
Tillkommande fordringar	0	105 000
Avgående fordringar	-274 017	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 000</b>	<b>359 017</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 000</b>	<b>359 017</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	187 500	187 500
Utnyttjad kredit uppgår till	49 108	0

## Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

*Ulf Wugk*  
Ulf Wugk  
Ledamot  
2026-04-24

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-24

*Richard Nygren*  
Richard Nygren  
Auktoriserad revisor
